[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ___-п

г. Петропавловск-Камчатский

      «___»_________  2018 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 19.07.2016 № 792-п «Об утверждении порядка предоставления отдельных денежных выплат гражданам, проживающим в Камчатском крае»

В целях уточнения отдельных положений приложения к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 19.07.2016 № 792-п «Об утверждении порядка предоставления отдельных денежных выплат гражданам, проживающим в Камчатском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 19.07.2016 № 792-п «Об утверждении порядка предоставления отдельных денежных выплат гражданам, проживающим в Камчатском крае» следующие изменения:
1) абзацы второй, третий, четвертый части 2.3 признать утратившими силу;
2) в пункте 10 части 2.9 слова «и увеличенной ежемесячной выплаты, указанной в пункте 9 части 2.1 настоящего Порядка» исключить;

3) часть 2.25:

а) абзац первый после слов «денежной выплаты и» дополнить словом «(или)»;

б) дополнить абзацем девятнадцатым следующего содержания:

«При поступлении в КГКУ «Центр выплат» сведений о наступлении обстоятельств, предусмотренных пунктами 5, 12, 13 настоящей части гражданину прекращается предоставление увеличенной ежемесячной денежной выплаты, указанной в пункте 9 части 2.1 настоящего Порядка, и назначается ежемесячная денежная выплата, указанная в пункте 9 части 2.1 настоящего Порядка, в обычном размере без обращения гражданина с месяца, следующего за месяцем, в котором данные сведения поступили в КГКУ «Центр выплат».»;
4) в абзаце втором части 2.29 слова «13-17» заменить словами «14-17»;

5) абзац первый части 2.35 после слов «денежной выплаты и» дополнить словом «(или)»;
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

       И.Э. Койрович